
 

MĚSTO JESENÍK,  Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Odbor investic a majetku, Oddělení investic 

tel. 584 498 137, monika.blandova@mujes.cz 
 

OBJEDNÁVKA   č.  N22V00040063/OI/Fat   Dne: 25.10.2022 
 
Dodavatel: 
Název: Technické služby Jeseník, a.s. 
Sídlo:      Otakara Březiny 168, 790 01 Jeseník 
IČO:        646 10 063 
DIČ:   CZ64610063 
 
 
Objednáváme:  
Rozšíření zpevněné plochy směrem k řece a cyklostezce za 

Multifunkčním hřištěm s ledovou plochou v Jeseníku, a to za 

účelem odkládání a manipulace s posbíranou ledovou tříští z 

ledové plochy. Dle přiložené cenové nabídky. 

  
Celkem max. za cenu 41.230 Kč bez DPH, tj. 49.888 Kč s DPH. 

Platba fakturou. 

 

Specifikace dodávky: 

Uplatnění režimu přenesení daně u stavebně montážních prací podle § 92a             

a 92e zákona č. 235/2004 Sb. 

Kód CZ-CPA 41-43 – (ANO/NE) 

(pokud ANO, vyplní se následující typ použití): 

 

Použití pro ekonomickou činnost  

(pokud je vyplněno NE, platí následující prohlášení):  

 

Prohlášení: 

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění souvisí 

výlučně s výkonem veřejné správy. Příjemce plnění není v tomto případě             

v postavení osoby povinné k dani. Příjemce plnění požaduje, aby 

poskytovatel (dodavatel) neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti podle 

§92a zákona o DPH. 

 

 

Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle          

§ 27 zákona  č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákona“), která není zadávaná postupy podle zákona. Jedná se             

o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 3 Směrnice                     

č. 1/2021, o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), schválené 

Radou města Jeseník dne 16.02.2021, ve smyslu § 31 zákona za dodržení zásad 

uvedených v § 6 zákona.  

 
 
 
 
 
 
 
 

43.12.12  
 
 
 
 

NE 



 

Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  
Dodací adresa: Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………...................... 
                Ing. Jiří Uher 

       vedoucí Odboru investic a majetku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 
Číslo účtu 86-7692800237/0100  
IČ 003 02 724 
ORJ 4 
Dodací lhůta 11/2022 

         


